
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 22 listopada 2013r. do 31 stycznia 2014r.

(od 13 grudnia 2013r. do 13 stycznia  oraz 29 stycznia 2014r. 
przebywałem na urlopie wypoczynkowym)

 1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

 2.Przyjąłem w sprawach osobistych 68 interesantów.

 3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
    i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 30 grudnia
    2013r oraz 29 stycznia i 28 lutego 2014r. 

 4.Zorganizowałem 9 posiedzeń kierownictwa Urzędu, na 
    których między innymi:     

– każdorazowo wysłuchałem relacji na temat pracy bieżącej komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego i dyrektora OOiS, a także ustalono bieżące 
harmonogramy działań w obszarach wymagających współdziałania,

– zapoznano się z pismem Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu w sprawie 
między innymi zmiany wniosku o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności dla działek od numerów geodezyjnych 1858/1 do 1885/22 i 
zdecydowano, że Naczelnik Wydziału GuiGN przygotuje odpowiedź z informacją,
kiedy poszczególne zadania wymienione we wniosku będziemy mogli wykonać, 

– zapoznano sie z wnioskiem mieszkanki Nowego Tomyśla w sprawie przedłużenia 
umowy dzierżawy gruntu. Zdecydowano, że umowa dzierżawy zostanie 
przedłużona na kolejne 2 lata,

– pozytywnie załatwiono pismo mieszkanki Poznania w sprawie umorzenia odsetek 
z tytułu opłaty adiacenckiej,

– zapoznano się z wnioskiem mieszkańca Glinna w sprawie bezpłatnego przekazania
działki nr 120/8 na poszerzenie istniejącej już drogi gminnej, który załatwiono 
pozytywnie,

– pozytywnie załatwiono wniosek mieszkańca Paproci w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennnego dla działki 
nr 201, położonej w Paproci, pod warunkiem sfinansowania projektu przez 
zainteresowanego,

– pozytywnie załatwiono wniosek mieszkańca Glinna w sprawie odstąpienia od 
naliczenia opłaty adiacenckiej w związku z podziałem działki nr 604/2. Wydanie 
decyzji zawieszono do końca kwietnia, w którym to czasie zainteresowani muszą 
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dostarczyć do Urzędu pozwolenie na budowę,

– zapoznano sie z wnioskiem Samorządu Mieszkańców wsi Stary Tomyśl w sprawie 
udostępnienia terenu przy świetlicy wiejskiej na cele rekreacji sportowej (boisko).
Zdecydowano, że Gmina wyrazi zgodę ale najpierw wystąpi do Samorządu 
Mieszkańców wsi Stary Tomyśl o przedstawienie koncepcji zagospodarowania 
tego terenu.

5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w 
   następujących sprawach:

➔ zmiany uchwały nr XXVII/271/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 
28 grudnia 2012r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012 (trzykrotnie),

➔ ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym 
przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemcy wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego gruntu 
(dwukrotnie),

➔ ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność 
pożytku publicznego, na rok 2014,

➔ Inwentaryzacji rocznej i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej,
➔ powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Fabian, nauczycielki 

wychowania przedszkolnego, zatrudnionej w Przedszkolu nr 5 "Słoneczko" w 
Nowym Tomyślu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

➔ zmiany Zarządzenia Nr 66/2011 Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 30 czerwca 
2011 roku w sprawie określenia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych 
Osobowych w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu,

➔ odstąpienia od naliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości spowodowanego budową infrastruktury technicznej,

➔ zatwierdzenia planu audytu na 2014 rok w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu 
i jednostkach organizacyjnych Gminy Nowy Tomyśl,

➔ ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu przez 
gminę Nowy Tomyśl w roku 2014,

➔ planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na rok 2014,

➔ wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Nowym 
Tomyślu,

➔ powołania Komisji Konkursowej otwartych konkursów ofert na 2014 rok,
➔ zmiany uchwały nr XXXVII/372/2013 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z 

dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2014.
➔ ustalenia  planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w Gminie Nowy Tomyśl na rok 2014,
➔ ustalenia na rok 2014 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane,

➔ przyznania dotacji na realizację w 2014 roku- w formie wspierania – zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
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wolontariacie, prowadzące działalność pożytku publicznego, na terenie Gminy 
Nowy Tomyśl,

➔ ogłoszenia wykazu niewyodrębnionego dotychczas pomieszczenia 
gospodarczego przynależnego do lokalu nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego gruntu,

➔ przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Nowy 
Tomyśl do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2014 rok.

(Zarządzenia opublikowane na stronie internetowej Gminy – www.nowytomysl.pl - Biuletyn Informacji
Publicznej  w Dziale Burmistrz /Zarządzenia Burmistrza / rok 2013 i 2014).

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich 
uroczystościach, imprezach i spotkaniach, jak:  
-spotkanie z grupą 50.osób z Dobczyc (woj. małopolskie). Przyjazd do naszego miasta 
 został zorganizowany przez Izbę Gospodarczą Dorzecza Raby w ramach realizowanego 
 przez Izbę projektu „Akademia Rozwoju Przedsiębiorczości”. 
-3 edycja Rankingu Bibliotek w Centrum Prasowym PAP w Warszawie. 
 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Nowym Tomyślu już po raz drugi uplasowała 
 się na czele tegorocznej listy rankingowej, zajmując wśród 763 zgłoszonych – w skali 
 ogólnopolskiej - bibliotek: 10 miejsce w skali ogólnej; 5 miejsce w swojej kategorii (tj. 
 bibliotek miejsko-gminnych i 3 miejsce w regionie (za Wągrowcem i Puszczykowem),
-Koncert tenorów w Nowotomyskim Ośrodku Kultury,
-Koncert charytatywny big bandu „Karol Band i przyjaciele” dla Oli Ziętarskiej chorej na 
 aplazję szpiku - NOK,
-90.lecie LKS Korona Bukowiec,
-Spotkanie z Magdaleną Zawadzką w związku z promocją książki „Gustaw i ja” w MiPBP,
-Spotkanie z Kawalerami Orderu Uśmiechu z udziałem Marka Michalaka, Rzecznika Praw 
 Dziecka i przewodniczącego Kapituły Orderu Uśmiechu - Poznań,
-Spotkania wigilijne, organizowane przez: 
         *Świetlicę Socjoterapeutyczną w Nowym Tomyślu, z dziećmi niepełnosprawnymi 
            ze szkół życia (Gimnazjum i Szkoła Podstawowa Nr 2), 
          *Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych im. Kazimierza Hołogi,
          *Polskie Stowarzyszenie Diabetyków,
          *Sołectwo Bukowiec,
          *Klub wójtów, burmistrzów i prezydentów w Rosnówku,
          *Zarząd Rejonowy Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów
          *Gimnazjum Nowy Tomyśl,
          *WOKiSS Poznań,
          *Świetlicę Socjoterapeutyczną,
          *OSP Boruja Kościelna,
          *ks. Grabańskiego, proboszcza parafii pw. MBNP,
          *Komendę Powiatową Policji,
          *Gminny Związek Kółek i Organizacji Rolniczych,
-Wernisaż wystawy „Nazewnicze zabytki Wielkopolski - powiat nowotomyski” 
 w MiPBP,
-Kiermasz i festyn Bożonarodzeniowy na pl. Niepodległości,
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-Koncert przedświąteczny w Zbąszyńskim Centrum Kultury,
-Pastorałka Nowotomyska w Muszli Koncertowej,
-Spotkania Noworoczne organizowane przez:
          *Urząd Miejski w Nowym Tomyślu z byłymi pracownikami, 
          *Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Wojewodę Wielkopolskiego,
          *Oddział Rejonowy PCK w Nowym Tomyślu,
          *Burmistrza Pniew,
          *WSPiA w Poznaniu,
          *Ogrody Działkowe im. K. Świerczewskiego w Nowym Tomyślu ,
          *Burmistrza Lwówka,
          *Burmistrza Nowego Tomyśla i Starostę Nowotomyskiego (wspólne),
          *Burmistrza Grodziska Wlkp.,
          *Burmistrza Opalenicy,
          *Komendę Powiatową Policji,
-Orszak Trzech Króli
-107. urodziny. Pani Antoniny Piątkowskiej, najstarszej nowotomyślanki,
-Promocja książki Eugeniusza Kurzawy „Urodziny poety” w Zbąszyńskim Centrum kultury,
-XVIII Charytatywny Bal Karnawałowy Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2,
-Dzień Seniora w świetlicy wiejskiej w Sątopach,
-Spotkanie z dziećmi z klasy IIb Szkoły Podstawowej Nr 1,
-Uroczyste zakończenie zawodowej służby wojskowej ppłk Czesława Boguckiego, 
 komendanta WKU, 
-Uroczysty Koncert z okazji Dnia Babci i Dziadka w hali sportowej Gimnazjum w Nowym 
Tomyślu przygotowany przez przedszkolaków z Przedszkola Nr 2 „Plastusiowe Osiedle”,
-Pastorałka Sątopska.

7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -Sesji Rady Miejskiej w dniu 29 listopada i 30 grudnia 2013 roku i 
    29 stycznia 2014 roku ,
   -posiedzeniach Komisji:
        *Rozwoju Gospodarczego i Finansów – 27 listopada 2013r. i 29 stycznia 2014r., 
        *Rolnictwa i Ochrony Środowiska – 24 stycznia 2014r..       
   -zjeździe sprawozdawczym Hufca ZHP w NOK-u,
   -konferencji podsumowującej badania olęderskie w Sękowie – NOK,
   -spotkaniu u Starosty Nowotomyskiego z wicemarszałkiem województwa 
    Wielkopolskiego, Mateuszem Klemenskim,
   -seminarium informacyjnym „Co warto wiedzieć o Europejskim Funduszu Społecznym?”
   -otwarciu III konferencji  „Mobilne technologie w szkole -edukacja z iPadem” w 
    Gimnazjum w Nowym Tomyślu,
   -posiedzeniu Zarządu WOKiSS w Poznaniu (dwukrotnie),
   -walnym zebraniu WOT-u w Poznaniu,
   -posiedzeniu Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Nowym Tomyślu,
   -uroczystości patriotycznej z okazji 95.rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego,
   -zgromadzeniu wspólników PWiK, któremu przewodniczyłem,
   -uroczystości patriotycznej z okazji 69.rocznicy wyzwolenia Nowego Tomyśla na 
    cmentarzu parafialnym przy mogile pomordowanych nowotomyślan,
   -zakończenie sezonu biegowego 2013 w MiPBP – Nowotomyski Klub Biegacza Chyży,
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   -zgromadzeniu wspólników PEC, któremu przewodniczyłem,
   -posiedzeniu Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Nowym Tomyślu
    (dwukrotnie w Róży i w Porażynie),
   -forum „Etyka w życiu publicznym i zawodowym” na Targach WTC w Poznaniu,
   -pogrzebach:
          Stanisławy Szmatuła
          Krystyny Kurasińskiej.

                    Reprezentowany byłem także przez:
Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     

➔ posiedzeniach komisji:
      *Rolnictwa i Ochrony Środowiska – 6 grudnia 2013r. 
      *Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej – 10 grudnia 2013r. i 
       28.01.2014r.
      *Komunalnej Prawa i Porządku Publicznego – 12 grudnia 2013r. i  23.01.2014r.
      *Rozwoju Gospodarczego i Finansów – 18 grudnia br.,  

➔ spotkaniu Sołtysów Powiatu Nowotomyskiego w Nowym Tomyślu,
➔ seminarium podsumowującym realizację projektu systemowego „Otwarte Drzwi” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nowym Tomyślu,

➔ spotkaniu gwiazdkowym w sali wiejskiej w Sątopach,
➔ Wieczerzy Wigilijnej Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Złote Piaski” w Nowym 

Tomyślu,
➔ Koncercie Bożonarodzeniowym w Gimnazjum w Borui Kościelnej,
➔ III Jarmarku Bożonarodzeniowym w Pniewach,
➔ wigilii dla osób samotnych,
➔ Jasełkach szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1,
➔ spotkaniu wigilijnym PWiK,
➔ spotkaniu noworocznym pracowników Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym 

Tomyślu,
➔ Obchodach Święta Szkoły Podstawowej w Sątopach,
➔ spotkaniu sołtysów Powiatu Nowotomyskiego w Uścięcicach.

8.Przyjąłem:    
    -Zbigniewa Raka, audytora zewnętrznego ISO PIHZ Certyfikacja z Gdyni
    -Zbigniewa Markowskiego, prezesa Nowotomyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
    -Ryszarda Rataja, przedstawiciela Krajowej Izby Gospodarczej w Warszawie
    -ks. Tomasza Sobolewskiego, proboszcza parafii pw. Najświętszego Serca Pana 
     Jezusa w Nowym Tomyślu
    -Henryka Jędrzejczaka, sołtysa wsi Nowa Róża wraz z małżonką, która pełni funkcję
     prezesa w Stowarzyszeniu na Rzecz Odnowy Wsi Nowa Róża
    -Ryszarda Dysiewicza, prezesa Spółki PEC w Nowym Tomyślu
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9.Przyjęty zostałem przez:
    -Bogdana Chadaja, właściciela firmy Chadmet
    -Janusza Nowaka, dyrektora SP ZOZ w Nowym Tomyślu
    -ks. Andrzeja Grabańskiego, proboszcza parafii Najświętszej Maryi Panny 
     Nieustającej Pomocy w Nowym Tomyślu

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:   
 Chadmet – Nowy Tomyśl
 Gimnazjum w Nowym Tomyślu,
 Gimnazjum w Borui Kościelnej,
 Wyższą Szkołę Pedagogiki i Administracji Wydział Zamiejscowy

w Nowym Tomyślu

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw finansowo-podatkowych:  
     I. Wydano:
➢ 2610 decyzji w sprawie wymiaru podatków,
➢ 48 decyzje w sprawie wymiaru podatków od osób fizycznych,
➢ 17 zaświadczeń i informacji w sprawach podatkowych,
➢ przyjęto i wprowadzono: 128 deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości od osób 

prawnych, 18 korekt deklaracji na podatek od nieruchomości od osób prawnych oraz 
sporządzono 6 uwierzytelnionych deklarację na podatek od środków transportowych 
od osób fizycznych,

➢ 9 zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach,
➢ 6 decyzji o zwrot opłaty skarbowej,
➢ jedną decyzję w sprawie określenia opłaty od posiadania psów,
➢ 12 decyzji zmieniających wysokość opłaty od posiadania psów.

II. Wystawiono 128 wezwań:
➢ 15 dotyczących podatku od nieruchomości od osób fizycznych,
➢ 8 do złożenia informacji podatkowych dotyczących podatku od nieruchomości oraz 

rolnego od osób prawnych,
➢ 98 dotyczących łącznego zobowiązania pieniężnego,
➢ 7 do złożenia deklaracji na podatek od środków transportowych.

III. Wydano 78 postanowień:
➢ 6 o wszczęciu postępowania w sprawie o zwrot opłaty skarbowej,
➢ jednego o wszczęciu postępowania w celu ustalenia lub określenia podatku od środków

transportowych,
➢ 67 o zarachowaniu wpłaty, w tym:
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         - 18 na podatek od nieruchomości dla osób prawnych na kwotę 98.568,00zł,
         - 26 na podatek od nieruchomości dla osób fizycznych na kwotę 35.107,00zł,
         - 6 na łączne zobowiązanie pieniężne na kwotę 3.029,40zł,
         - 12 na podatek od środków transportowych na kwotę 33.020,60zł,
         - 5 z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na kwotę 701,00zł,

➢ 4 o odmowie anulowania opłaty dodatkowej z tytułu nieuiszczenia opłaty parkingowej.

IV. Wystawiono 1367 upomnień:
➢ 172 dla osób fizycznych  zalegających w opłacaniu podatku od nieruchomości z terenu 

miasta na kwotę 56.016,92zł.,
➢ 12 dla osób prawnych zalegających  w opłacaniu podatku od nieruchomości  na kwotę 

48.137,00zł,
➢ 4 dla osób zalegających  w opłacaniu  podatku od środków transportowych  na kwotę 

5.174,00zł,
➢ 495 dla osób fizycznych zalegającvych w opłacaniu łącznego zobowiązania 

pieniężnego na kwotę 157.991,52zł,
➢ 185 dla osób, które nie uiściły opłaty dodatkowej z tytułu parkowania w strefie płatnego 

parkowaniana na kwotę 8.590,00zł.,
➢ 499 dla osób które nie uiściły opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

kwotę 50.656,80zł.

V. Wystawiono i wysłano do Urzędów Skarbowych 30 tytułów wykonawczych   
    dotyczących:

➢ 2 łącznego zobowiązania pieniężnego na kwotę 676,00zł,
➢ 6 podatku od nieruchomości od osób fizycznych na kwotę 1.546.00zł,
➢ 22 podatku od środków transportowych na kwotę 18.198,10zł.

     VI. Umorzono lub rozłożono na raty:
➢ jedną zaległość  podatkową z tytułu opłaty  od posiadania psów na kwotę 490,00zł oraz

odsetki w kwocie 84,00zł (umorzono),
➢ 2 zaległości podatkowe z tytułu od środków transportowych, na kwotę 21.111zł oraz  

odsetki w kwocie 7.475,00zł (rozłożono na raty).

  Ponadto:
➔ zweryfikowano 338 informacji z Wydziału Komunikacji o pojazdach zbytych i 

nabytych,
➔ zweryfikowano 194 zawiadomienia o zmianach w danych ewidencji gruntów i 

budynków,
➔ wprowadzono do systemu komputerowego 128 dzierżaw z Nadleśnictwa i Agencji 

Nieruchomości Rolnych,
➔ sporządzono sprawozdania podatkowe za 2013 roku,
➔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego

i jednostek organizacyjnych gminy, 
➔ zweryfikowano sprawozdania jednostkowe za listopad i grudzień 2013 roku,
➔ sporządzono zbiorcze sprawozdania za listopad i grudzień 2013 roku,
➔ poinformowano jednostki organizacyjne o ostatecznych wielkościach przyjętych 

do budżetu na 2014 rok,
➔ zweryfikowano projekty oraz plany finansowe na 2014 rok,
➔ rozpoczęto prace nad sprawozdaniami za 2014 rok. 
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b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki 
   nieruchomościami wydano:

 35 decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-5, Boruja Kościelna-8, 
Glinno-5, Paproć-4, Bowa Róża-3, Sękowo-2, Boruja Nowa-1, Przyłęk-1, 
Chojniki-1, Cicha Góra-1, Stary Tomyśl-1, Satopy-1, Bukowiec-1, Jastrzebsko 
Stare-1),

 43 zaświadczenia o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
przestrzennego (Nowy Tomyśl-8, Glinno-8, Jastrzębsko Stare-5, Boruja 
Kościelna-5, Paproć-4, Bukowiec-4, Cicha Góra-2, Satopy-2,Grubsko-1, Chojniki-
1, Kozie Laski-1, Szarki-1, Stary Tomyśl-1), 

 9 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Nowy Tomyśl-1, 
Boruja Kościelna-3, Bukowiec- 2, Przyłęk-1, Jastrzębsko Stare-1, Glinno-1), 

 8 decyzje o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy na innego inwestora 
(Glinno-5, Paproć-2, Bukowiec-1),

 jedna decyzję o przeniesieniu o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego
(Nowy Tomyśl-1),

 3 decyzje  o odmowie ustalenia warunków zabudowy (Paproć-2, Nowy Tomyśl-1),
 21 decyzji zatwierdzających projekt podziału nieruchomości (Stary Tomyśl-1, 

Glinno-5, Paproć-2, Grubsko-2, Jastrzębsko Stare-1, Kozie Laski-1,Chojniki-1, 
Przyłąk-1, Boruja Kościelna-5, Cicha Góra-1,Nowy Tomyśl-1),

 13 postanowień zatwierdzających wstępny projekt podziału (Glinno-2,  Cicha 
Góra-2, Boruja Kościelna-6, Jastrzębsko Stare-1, Paproć-2, ),

 13 postępowań administracyjnych w sprawie podziału nieruchomości (Glinno-2, 
Cicha Góra-2, Boruja Kościelna-6, Jastrzębsko Stare-1, Paproć-2),

 17 postępowań administracyjnych w sprawie podziału nieruchomości  (Glinno-2, 
Sątopy-1, Boruja Nowa-1, Sękowo-1, Paproć-2, Cicha Góra-2, Nowy Tomyśl-2, 
Jastrzębsko Stare-1,  Boruja Kościelna-5),

 35 postępowań administracyjnych w sprawie ustalenia opłaty adiacenckiej 
(Paproć-1, Sątopy-1, Boruja Nowa-1, Glinno-8, Boruja Kościelna-5, Kozie Laski-
2, Przyłęk-4, Stary Tomyśl-1, Grubsko-2, Sękowo-3, Cicha Góra-1, Nowy Tomyśl-
1, Boruja Kościelna-5),

 25 decyzji o ustaleniu opłaty adiacenckiej (Paproć-4, Glinno-6, Przyłęk-2, Cicha 
Góra-1, Boruja Kościelna-5, Stary Tomyśl-1, Boruja Nowa-1, Sątopy-3, Grubsko-
1, Nowy Tomyśl-1),

 2 wypisy i wyrysy z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
(Nowy Tomyśl-2),

 25 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:

➢ wyłożono do publicznego wglądu miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego:
        -projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o 
         nr ew. 197/5, 197/17, 197/18, 197/19, 197/20, 197/21, 197/22 i 197/31 w      
         Paproci
        -projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr 
         ew. 1754/2 w Nowym Tomyślu,
        -projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennnego dla działek
         o nr ew. 537/3, 528 i 529 w Nowym Tomyślu,
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➢ wydano jedną decyzje dotyczącą przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności,

➢ zawarto jeden akt notarialny (sprostowanie udziałów w nieruchomości wspólnej 
pl. Niepodległości 26 wraz ze sprzedażą pomieszczeń przynależnych), 

➢ wystawiono 24 faktury VAT w związku z dzierżawą gruntów położonych na 
terenie gminy Nowy Tomyśl,

➢ zlecono wykonanie 15 operatów szacunkowych na:
      *aktualizację użytkowania wieczystego gruntu (9),
      *przekształcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo własności dla 
       nieruchomości gruntowych (6),

➢ zlecono wykonanie 20 operatów szacunkowych na aktualizację użytkowania 
wieczystego gruntu,

➢ zawarto 2 umowy dzierżawne na grunty położone w Nowym Tomyślu,
➢ zlecono wykonanie 18 dokumentacji geodezyjnych niezbędnych do sprzedaży 

nieruchomości lokalowych i gruntowych.

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa 
   ochrony środowiska wydano:
 

✔ 70 decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
✔ 36 zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
✔ 4 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach: 

1. Dnia 05.12.2013r. wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia 
polegającego na rozbudowie istniejącego zakładu Phoenix Contact Wielkopolska Sp. z o.o o 
budynek magazynowy z pomieszczeniami technicznymi o powierzchni ok 4000 m2, Inwestor: 
Phoenix Contact Wielkopolska Sp. z o.o., ul. Celna 5, 64-300 Nowy Tomyśl.

2. Dnia 13.01.2014r. wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia 
polegającego na budowie stacji demontażu pojazdów przy ul. Zachodniej w Nowym Tomyślu, na 
działce nr ewid. 1619/2, Inwestor: SCRAP Skup Surowców Wtórnych Sebastian Gruszkiewicz.

3. Dnia 14.01.2014r. wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia 
polegającego na budowie stacji demontażu pojazdów w Nowym Tomyślu, przy ulicy Kolejowej 52, 
na działce nr ewid. 1447/5 i 1447/6,  Inwestor:  Pan Sebastian Cichocki, Pan Dawid Gawroński z 
firmy AUTO CZĘŚCI MERC S.C ul. Kolejowa 52, 64-300 Nowy Tomyśl.

4. Dnia 21.01.2014r. wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia 
polegającego na rozbudowie istniejącej hali magazynowej symbol E o rampę załadunkowo-
wyładunkową oraz budowę budynku mieszalni surowców na działkach nr ewid. 1448/3, 1448/4, 
1621/2 w Nowym Tomyślu, przy ulicy Kolejowej 56 – teren firmy Bech Packaging Sp. z o.o., 
Inwestor:  Bech Packaging Sp. z o.o., ul. Kolejowa 56, 64-300 Nowy Tomyśl.

Ponadto:
a)przyjmowano od mieszkańców i na bieżąco weryfikowano deklaracje o wysokości 
   opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

b)rozstrzygnięto następujące przetargi nieograniczone i podpisano umowy na:

 Utrzymanie czystości na terenie miasta Nowy Tomyśl – dwa Rejony na trzy lata.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  19.11.2013r.  Złożono 3 oferty.
Przetarg na w/w usługi wygrały firmy :
      Rejon I (miasto): „ALKOM” Firma Handlowo - Usługowa; mgr inż. Henryk 
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Sienkiewicz; ul. Falista 6/1; 61-249  Poznań-cena ryczałtowa brutto-10,50 zł/100 m2

      Rejon II (osiedla) : Konsorcjum: Spółdzielnia Mieszkaniowa w Nowym Tomyślu; 
os. Stefana Batorego 32; 64-300 Nowy Tomyśl i Przedsiębiorstwo Budowlane 
„DOMBUD” Sp. z o.o. w Nowym Tomyślu; ul. Emilii Sczanieckiej 2; 64-300 Nowy 
Tomyśl – cena ryczałtowa brutto – 19,98 zł/100 m2

Umowy zostały podpisane w dniu 23.12.2013r., 

 Świadczenie na rzecz Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu usług pocztowych 
w obrocie krajowym i zagranicznym, ekonomicznych i priorytetowych, polegających 
na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek listowych nierejestrowa -
nych, przesyłek listowych rejestrowanych (poleconych) i druków oraz zwrot 
przesyłek niedoręczonych o wadze do 350g i powyżej 350g jak również paczek 
pocztowych zwykłych i wartościowych oraz przesyłki kurierskie i przekazy 
pieniężne.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  17.12.2013r.  Złożono 1 ofertę.
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Poczta Polska S.A.; Biuro Klienta 
Biznesowego i Instytucjalnego; Rejon Sprzedaży Poznań – Województwo;
ul. T. Kościuszki 77; 60-949  Poznań za łączną cenę ofertową brutto w wysokości  
119.623,02 zł (ceny jednostkowe według „Formularza ofertowego nr 1A”)   
Umowa została podpisana w dniu 23.12.2013r.,

 Drukowanie ogłoszeń (komunikaty, informacje, zawiadomienia, życzenia itp.)
dla Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu w roku 2014.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  17.12.2013r.  Złożono 2 oferty.
Przetarg na w/w usługę wygrała firma : AGORA S.A. w Warszawie; Oddział 
w Poznaniu; ul. 27 Grudnia 3; 61-737  Poznań za cenę ofertową brutto jednego 
modułu w wysokości 19,11 zł za moduł podstawowy o wymiarach 4,68 cm x 5,75 
cm tj. 26,91 cm2 przy cenie brutto 1 cm2 w wysokości  0,71 zł. 
Umowa została podpisana w dniu 08.01.2014r., 

 Pomagałem przy przeprowadzeniu postępowania przetargowego w Nowotomyskim
Ośrodku Kultury w Nowym Tomyślu na wykonanie prac pn. :
Remont sali herbowej w budynku Nowotomyskiego Ośrodka Kultury w Nowym  
Tomyślu.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  20.12.2013r.  Złożono 6 ofert.
Przetarg na w/w zadanie wygrała firma : Zakład Ogólnobudowlany; Janusz 
Borowiak; Wytomyśl;  ul. Wypoczynkowa 5;  64-300  Nowy Tomyśl za cenę 
ofertową brutto w wysokości 97.725,44  zł i terminem realizacji do dnia 28.02.2014r.

c)wszczęto postępowanie przetargowe na następującą robotę budowlaną :
 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Sękowo gmina Nowy Tomyśl.

Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.02.2014r.    

                 Prace wykonane przez służbę drogową:

➢  łatanie dziur masą asfaltową na zimno na terenie miasta Nowy Tomyśl,
➢  likwidacja zaniżeń kostki poz-brukowej przy ul. Barteckiego,
➢  wycinka zakrzaczeń przy drodze ul. Grudniowa w miejscowości Glinno,
➢  wymiana pogiętych znaków na terenie miasta, ulice: 3-go Stycznia, Zbąszyńska 

 Sienkiewicza i  w miejscowości Paproć,
➢  budowa i demontaż Żłóbka na placu Chopina,
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➢  wykonanie i montaż barierek ochronnych na przejściu przez rów (ścieżka    
 rowerowa ul. Sątopska w Glinnie),

➢  czyszczenie kratek kanalizacji deszczowej ul. Szkolna w Nowym Tomyślu,
➢  wymiana 3 koszy ulicznych oraz ustawienie 5  koszy na psie odchody na terenie 

 miasta oraz 5 na osiedlu Spółdzielni Mieszkaniowej,
➢ demontaż i ustawienie  nowych wiat przystankowych w miejscowości Boruja     

Kościelna i Jastrzębsko Stare.

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:
 załatwiono wnioski i wydano 540 dowodów osobistych,
 wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 27 kopert dowodów 

osobistych,
 dokonano 153 zmiany w ewidencji ludności dot. urodzeń, zgonów, rozwodów,
 dokonano 155 zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania,
 wydano 167 poświadczenia o zameldowaniu,
 dokonano 96 zmian w zameldowaniu na pobyt czasowy.

    
      Ponadto:

● przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym,
● obsłużono 9 posiedzeń kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
● przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na grudzień 2013r.

oraz styczeń i luty 2014r.,
● przygotowano i wysłano materiały na obrady sesji Rady Miejskiej w  grudniu  2013r.

i styczniu 2014r.,
● przygotowano i wysłano zawiadomienia i materiały na posiedzenia wszystkich 

komisji branżowych Rady Miejskiej w grudniu 2013r. i styczniu 2014r.
● obsłużono obrady 3 sesji Rady Miejskiej oraz 11 posiedzeń komisji branżowych 

Rady Miejskiej oraz sporządzono protokoły z tych posiedzeń,
● przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:
✔ dokonano 37 wpisów do ewidencji działalności gospodarczej,
✔ dokonano 113 zmian w ewidencji działalności gospodarczej,
✔ wydano 51 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
✔ dokonano 13 wznowień działalności gospodarczej,
✔ dokonano 70 zawieszeń działalności gospodarczej,
✔ wydano 13 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w tym jedno 

jednorazowe.

Zakończono:
➔ rozliczanie zadania pn. „Udostępnienie na terenie Parku Miejskiego w Nowym 

Tomyślu urządzeń siłowni zewnętrznej w celu rozwijania aktywności społeczności 
lokalnej poprzez promocję i organizację aktywnego trybu życia”,

➔ rozliczanie projektu pn. „Budowa placów zabaw na terenie 8 wsi z terenu gminy 
Nowy Tomyśl: w Wytomyślu, Starym Tomyślu, Cichej Górze, Jastrzębsku Starym, 
Sątopach, Bukowu, Borui Nowej oraz Glinnie”; odbyła się też kontrola realizacji 

11



projektu przeprowadzona przez przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. Kontrola przebiegła pozytywnie.

➔ rozliczanie projektu „Indywidualizacja procesów nauczania i wychowania uczniów 
klas I – III szkół podstawowych”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. Do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu przekazano raport 
kasowy za 2013 rok,

➔ trwa realizacja projektu „Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla 
osób wykluczonych”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka. W grudniu złożono wniosek o płatność rozliczający 
otrzymaną zaliczkę; w styczniu złożono wniosek o przekazanie kolejnej zaliczki.

Opracowano: 
   listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje,
   materiały prasowe z wydarzeń gminnych na stronę internetową i do prasy,
   dane do ankiety na temat realizowanych programów zdrowotnych w roku 2013 i 
     planach na rok 2014,
    kalendarz imprez o zasięgu ponadlokalnym w gminie Nowy Tomyśl na rok 2014 dla 
     Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej oraz Związku Miast Polskich,
    materiał do folderu wydawanego w związku z wyścigiem kolarskim Karkonosze Tour.

Ogłoszono:
• otwarty konkurs ofert na 2014 rok oraz  uczestniczono w pracach komisji 

konkursowej otwartego konkursu ofert, komisja dokonała weryfikacji złożonych ofert
i przedłożyła wyniki prac Burmistrzowi Nowego Tomyśla, 

• nabór wniosków o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu przez gminę Nowy 
Tomyśl w roku 2014 (jako załączniki do Zarządzenia Burmistrza opracowano wzór 
ogłoszenia, wniosku, umowy i sprawozdania),

• i przeprowadzono akcję związaną z zebraniem pomysłów mieszkańców, 
dotyczących zagospodarowania terenu zielonego, znajdującego się w obrębie 
Parku Kultury i Wypoczynku, bezpośrednio przy ul. Sienkiewicza, pomysłodawców 
nagrodzono upominkami. 

Wsparto organizacyjnie: 
➢ LOK Zarząd Rejonowy w Nowym Tomyślu i OSP Sątopy - druk dyplomów,
➢ Powiatowy Klub Astronomiczny Solaris NT - przekazanie nagród i materiałów 

biurowych na Seminarium Astronomiczne,
➢ Stowarzyszenie Pomocy Zwierzętom „Łapa” - druk plakatów,
➢ LKS „Budowlani” - przygotowanie buttonów, 
➢ przygotowanie spotkania byłych pracowników Urzędu Miejskiego – druk zaproszeń,

materiały promocyjne i pokaz filmu”Nie ma jak Polska”.

Współorganizowano:
-uroczystości patriotyczne z okazji: 95. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego oraz 
 69. rocznicy wyparcia z miasta hitlerowskich okupantów przez Armię Radziecką.
 Przeprowadzono sprzedaż flag powstańczych,
-II Nowotomyską Konferencję Olęderską, podsumowującą warsztaty etnograficzne 
 przeprowadzone na terenie Sękowa. Przedstawiono wykład pt. „Osadnictwo olęderskie – 
 odkryte dziedzictwo dla promocji regionu”,
-wraz ze Starostwem Powiatowym Spotkanie Noworoczne Burmistrza i Starosty z 
 zaproszonymi gośćmi (aktualizacja bazy adresowej, wykonanie i wysyłka zaproszeń, 
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 zorganizowanie sponsoringu, obsługa spotkania, zapewnienie tłumacza dla delegacji z 
 Niemiec, podziękowania dla sponsorów).

Udzielono odpowiedzi na pytania:
➔ zawarte w ankiecie, w ramach badań prowadzonych przez Centrum Europejskich 

Studiów Regionalnych i Lokalnych Uniwersytetu Warszawskiego,
➔ ankietowe dotyczące współpracy międzynarodowej wielkopolskich samorządów. 

Badanie przeprowadził Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej w Poznaniu, 
działający na zlecenie Ministerstwa Spraw Zagranicznych,

➔ zawarte w ankiecie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 
dotyczącą  realizacji  „Strategii rozwoju turystyki w województwie wielkopolskim na 
lata 2007-2013”.

  
Ponadto:

➔ systematycznie zapewniano obsługę fotograficzną imprez oraz wykonywano zdjęcia
najciekawszych obiektów i zakątków miasta do publikacji promocyjnych.

➔ prowadzono na bieżąco korespondencję w sprawach związanych z zakresem 
zadań wydziału,

➔ przygotowano życzenia świąteczne na Święta Bożego Narodzenia: wysyłka kartek, 
baner na stronie internetowej, życzenia w prasie,

➔ uczestniczono w przygotowaniu pobytu grupy 50. osób z Dobczyc w województwie 
małopolskim, członków Izby Gospodarczej Dorzecza Raby, w ramach 
realizowanego przez Izbę projektu „Akademia Rozwoju Przedsiębiorczości”,

➔ złożono 3 wnioski o przyznanie pomocy w ramach naborów Lokalnej Grupy 
Działania KOLD; Małe Projekty: „Rewitalizacja i zagospodarowanie parku przy ul. 
Musiała w Nowym Tomyślu „ oraz „Linowy plac zabaw w Nowym Tomyślu”. W 
ramach programu Odnowa i rozwój wsi: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w 
Glinnie, kierunek Stary Tomyśl”,

➔ wysłano sprawozdania grup odnowy wsi w ramach programu Wielkopolska Odnowa
Wsi (Jastrzębsko Stare i Sątopy) oraz wysłano do Urzędu Marszałkowskiego 8 
ankiet monitorujących w ramach małych projektów,

➔ odbyła się kontrola trwałości projektu „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Stary 
Tomyśl – Róża wzdłuż drogi 701 (2738P)” realizowanego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, przeprowadzona przez 
przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Kontrola 
przebiegła pozytywnie,

➔ systematycznie dokonywano sprawdzania sprawozdań przedkładanych przez 
organizacje pozarządowe z realizacji zadań publicznych w roku 2013,

➔ zorganizowano szkolenia dla organizacji pozarządowych i jednostek gminnych: 
wraz z Centrum PISOP – „Co warto wiedzieć o europejskim funduszu 
społecznym?”, z Oddziałem Celnym w Nowym  Tomyślu - „Organizacja małych 
loterii fantowych”,  

➔ wydano promocyjny kalendarz trójdzielny, podkłady na biurka, kalendarze biurowe, 
wykonano namiot promocyjny i roll-upy (z nowym herbem) oraz inne materiały 
reklamowe,

➔ przygotowano audyt w ramach konkursu promocyjnego „Wielkopolski 
Gospodarczo-Samorządowy HIT 2013”. Do konkursu zgłoszony został projekt pod 
tytułem: „Uwrażliwienie społeczności lokalnej na dziedzictwo kulturowe i historyczne
Nowego Tomyśla poprzez ukazanie unikalnych detali architektonicznych, którym 
poświęcona została wystawa „Otwórz się na Nowy Tomyśl. Nowotomyskie drzwi – 
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pamięć, historia, szczegół...”.

Uwaga:
Urząd Marszałkowski pozytywnie rozpatrzył wniosek o dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Sękowo”, w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, za pośrednictwem LGD KOLD.

f)w zakresie zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i 
obronności:

➢ wykonano i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Reagowania Kryzysowego 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego i Starostwa Powiatowego w Nowym 
Tomyślu sprawozdanie z realizacji zadań związanych  z doręczaniem dokumentów 
powołania w trybie akcji kurierskiej ( AKAP ) na terenie Gminy Nowy Tomyśl wg 
stanu na dzień 31 grudnia 2013 roku,

➢ wykonano i po akceptacji Wojewody Wlkp. przesłano do Starostwa Powiatowego 
,,Plan szkolenia obronnego gminy Nowy Tomyśl”na 2014 rok,

➢ wykonano i przesłano do Starostwa Powiatowego ,,Plan zasadniczych 
przedsięwzięć pozamilitarnych przygotowań obronnych gminy Nowy Tomyśl" na 
2014r.,

➢ przekazano do WBiRK WUW dane do Narodowego Kwestionariusza 
Pozamilitarnych Przygotowań Obronnych za gminę Nowy Tomyśl,

➢ opracowano i przesłano do Starostwa Powiatowego Plan działania w zakresie 
obrony cywilnej Szefa Obrony Cywilnej Gminy Nowy Tomyśl na 2014 rok,

➢ dokonano aktualizacji ewidencji obiektów wchodzących w skład infrastruktury 
krytycznej na terenie gminy Nowy Tomyśl,

➢ wydawano 4 decyzje w sprawie świadczeń rzeczowych i osobistych  na rzecz 
obrony,

➢ przekazano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze 
otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego o możliwości 
wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji hydrologicznej w województwie 
Wielkopolskim. 

Dodatkowo:
Prowadzono prace inwentaryzacyjne (Przewodniczący Komisji) składników majątkowych 
Urzędu Miejskiego zgodnie z Ustawą o rachunkowości, Zarządzeniem Burmistrza Nowego
Tomyśla nr  250/1012  oraz  Instrukcją przeprowadzenia inwentaryzacji.

g)w zakresie audytu i kontroli wewnętrznej:
✔ Kontynuowano prace związane z realizacją zadania audytowego pn. "Zamówienia 

publiczne" w UM w Nowym Tomyślu - sporządzono sprawozdanie końcowe z 
przedmiotowego zadania ze szczególnym uwzględnieniem zaleceń audytorskich,

✔ Przygotowano plan audytu oraz kontroli w Gminie Nowy Tomyśl na rok 2014r.
✔ Przygotowano sprawozdanie z wykonania planu audytu za rok 2013,
✔ Przeprowadzono wstępny przegląd w ramach zadania "Polityka bezpieczeństwa 
✔ informacji" i przygotowano kwestionariusze kontroli zgodne z normą PN-ISO/IEC 

27001:2007 Technika informatyczna, Techniki bezpieczeństwa, Systemy 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, Wymagania oraz normą 17799:2007  
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Technika informatyczna, Techniki bezpieczeństwa Praktyczne zasady zarządzania 
bezpieczeństwem informacji,

✔ Prowadzono prace związane z doprecyzowaniem i wdrożeniem nowych rozwiązań 
związanych z zasadami kontroli zarządczej w Urzędzie i Gminie Nowy Tomyśl.

h)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:
➢ wydano 1121 odpisów aktów stanu cywilnego,
➢ sporządzono 17 aktów małżeństwa, w tym 9 ślubów cywilnych,
➢ wydano 9 zaświadczeń do ślubu konkordatowego,
➢ zarejestrowano 74 zgony,
➢ zarejestrowano 107 urodzeń,
➢ wydano 27 decyzji administracyjnych (uzupełnienie-21, transkrypcja aktu stanu 

cywilnego-4, zmiana  imienia i nazwiska- 2), 
➢ wpisano w księgi stanu cywilnego 52 wzmianki mające wpływ na stan cywilny osób,

dotyczących: 
     *rozwodu -15,
     *uzupełnienia sprostowania przez Kierownika USC - 22  ,   
     *zmiany nazwiska- 1,
     *sądowe ustalenie ojcostwa - 2,
     *uznania ojcostwa przed kierownikiem USC - 1,
     *powrotu rozwiedzionej do nazwiska -2,
     *sprostowania aktów przez Sąd -4,
     *zmiany nazwy miejscowości - 1,
     *zaprzeczenia ojcostwa -2,
     *nadania nazwiska męża matki - 2,

➢ wpisano w księgi stanu cywilnego 124 przypiski, dotyczące zmiany stanu 
cywilnego,

➢ wydano jedno zaświadczenie o zdolności prawnej do zawarcia małżeństwa 
za granicą,

➢ przyjęto 26 oświadczeń o uznaniu ojcostwa oraz 3 o uznaniu ojcostwa w łonie 
dziecka poczętego, nienarodzonego,

➢ wysłano do Urzędów Stanu Cywilnego 49 przypisków dotyczących zmiany stanu 
cywilnego 

➢ przygotowano i przesłano do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego wnioski o 
nadanie medali za długoletnie pożycie małżeńskie dla 33 par małżeńskich. 

i)w zakresie Straży Miejskiej:
Podjęto 521 interwencji, w wyniku których:
➔ pouczono 9 osób, w tym:

     *z art. 92 § 1 KW (utrudnianie ruchu, nieprawidłowe parkowanie pojazdu) -7,   
     *z art. 77 KW (psy) -1,
     *z art. 97 KW (jazda rowerem poza ścieżką rowerową) – 1,

➔ mandatem karnym  ukarano 13 osób, w tym:
     *z art. 92 § 1 KW (nieprawidłowe parkowanie) - 7,
     *z art. 97 KW ( inne wykroczenia drogowe) - 4,

           *z art. 144 KW (niszczenie zieleni) - 2,
➔ ujawniono 291 wykroczeń przekroczenia dozwolonej prędkości, ukarano mandatami 
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karnymi 227 osób na kwotę 42.150,00 złotych (fotoradar),
➔ skierowano 116 wniosków o ukaranie przez Sad (niedozwolona prędkość),
➔ ujawniono 23 przypadki nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
➔ ujawniono 10 przypadków uszkodzenia oznakowania dróg, które zgłoszono zarządowi 

drogi lub naprawiono we własnym zakresie,
➔ interweniowano 34 razy, w tym w sprawie:

          *padłych zwierząt               -15,
       *bezpańskich psów            -16,  
       *oblodzonych chodników   - 3

➔ przeprowadzono 10 kontroli miejsc, gdzie mogą przebywać osoby bezdomne, 
➔ przeprowadzono 6 kontroli porządkowych (sprawdzanie numerków psów),
➔ przeprowadzono 9 kontroli związanych z przestrzeganiem ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości dotyczącej art. 43 i 45 wymienionej ustawy tj. spożywania alkoholu w 
miejscach publicznych.

Ponadto przeprowadzono:       
        *21 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy,
        *zabezpieczono Marsz Trzech Króli,
        *zabezpieczono Imprezę „Powitanie Nowego Roku na Pl. Niepodległości”.
       
ED/ED                                                                          

                                                                                            Burmistrz
                                                                                    /-/ Henryk Helwing
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                                      I N F O R M A C J A 
 o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
 podjętych  na  XXXVI  sesji w dniu 29 listopada 2013r.

XXXVII sesji  dnia 30 grudnia 2013r oraz na XXXVIII sesji dnia 29
stycznia 2014r.  

          Rada Miejska na ww. sesjach podjęła 33 - niżej wymienione uchwały,  które
zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji  Burmistrzowi Nowego
Tomyśla  oraz  skierowane do Wojewody Wielkopolskiego jako organu nadzorczego
nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  z  prawem:

Uchwały z 29.11.2013r.:
1.  Uchwała Nr XXXVI / 355 / 2013 w sprawie; Gminnego Programu
       Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014r. 
Uchwała podlega bieżącej realizacji przez Pełnomocnika Burmistrza ds. rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w roku 2014.

2.  Uchwała Nr XXXVI / 356 / 2013 w sprawie; zmiany uchwały Nr XXVII/
      271/ 2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z  dnia 28 grudnia 2012r. w 
      sprawie uchwały budżetowej  na  rok 2013r.
Uchwała zrealizowana zgodnie z wprowadzonymi zmianami do końca 2013r. 

3.  Uchwała Nr XXXVI / 357 / 2013 w sprawie; zmiany uchwały Nr
       XXVII/270/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z dnia 28 grudnia 2012r, 
       w sprawie; Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Nowy Tomyśl na lata 
       2013 do 2026.
Uchwała zrealizowana zgodnie z wprowadzonymi zmianami do końca 2013r. 

4.   Uchwała Nr XXXVI / 358 / 2013 w sprawie; zmiany uchwały Nr
       XXXIV/332/2013 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 września 
       2013r. w sprawie ; udzielenia  przez Gminę Nowy Tomyśl  Powiatowi 
       Nowotomyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej, z 
       przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji chodników powiatowych 
       na terenie Gminy Nowy Tomyśl. 
  Uchwała zrealizowana, zadanie rozliczone do końca 2013r.      
             
5.   Uchwała Nr XXXVI / 359 / 2013 w sprawie;  wyrażenia zgody  na
       zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w miejscowości 
       Glinno, gmina  Nowy Tomyśl. 
     Zawarto umowę notarialną Nr 7793/2013 dnia 17.12.2013r. 

6.   Uchwała Nr XXXVI / 360 / 2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od
       ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
       samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze 
       bezprzetargowej   /Nowy Tomyśl, ul. Kościuszki 4/13/
 Sprawa w trakcie załatwiania do przystąpienia do zawarcia aktu notarialnego. 
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7.   Uchwała Nr XXXVI / 361 / 2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty
       od ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
       samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej  
        / Nowy Tomyśl, ul. Ogrodowa 10/3 /

8.   Uchwała Nr XXXVI / 362 / 2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od
       ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
       samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej 
       / Nowy Tomyśl, Ogrodowa 10/4 l.
Uchwały dot. pkt 7i 8 w trakcie realizacji, przygotowania do podpisania aktów notarialnych.

9.   Uchwała Nr XXXVI / 363 / 2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od
        ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
        pomieszczenia gospodarcze przynależne do lokali mieszkalnych 
        sprzedawanych w drodze bezprzetargowej oraz  udziału w prawie 
       użytkowania wieczystego gruntu.  / Nowy Tomyśl, Pl. Niepodległości 26 /
  Zawarto akt notarialny Nr 368/2014 dn. 20.01.2014r. 

10.  Uchwała Nr XXXVI / 364 / 2013 w sprawie;  nadania nazwy dla nowo
         powstałej ulicy w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie 
         miejscowości Paproć, gmina Nowy Tomyśl.
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
2014r. poz. 434.  i  podlega bieżącej realizacji przez Wydział GUiGN.

11.  Uchwała Nr XXXVI / 365 / 2013 w sprawie; wyrażenia zgody na
         nieodpłatne nabycie przez Gminę Nowy Tomyśl nieruchomości Skarbu 
         Państwa. 
 Sprawa w trakcie załatwiania. Oczekujemy na decyzję Wojewody. 

12.  Uchwała Nr XXXVI / 366 / 2013 w sprawie;  zmiany uchwały  Nr
         XXXV/349/2013 Rady Miejskiej z dnia 25 października 2013r, w sprawie
         udzielenia  bonifikaty od ceny sprzedaży przez gminę własności 
         nieruchomości stanowiącej samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej 
         w drodze bezprzetargowej. 
 Przeprowadzono rozmowę z najemcą lokalu, który odkłada sprawę wykupu na miesiąc 
  maj 2014r. 

                                       …..........................................................

Uchwały z 30.12.2013r.
13.  Uchwała Nr XXXVII / 367 / 2013 w sprawie;  zmiany uchwały Nr XXVII/
         271/ 2012 Rady Miejskiej w Nowym  Tomyślu z  dnia 28 grudnia 2012r. w 
         sprawie uchwały budżetowej  na  rok 2013r.
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Uchwała zrealizowana zgodnie z wprowadzonymi zmianami do końca 2013r. 
                      
14.  Uchwała Nr XXXVII /368/ 2013 w sprawie; zmiany uchwały Nr
        XXVII/270/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z dnia 28 grudnia 2012r,  
        w sprawie; Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Tomyśl na lata 
         2013 do 2026.
 Uchwała zrealizowana zgodnie z wprowadzonymi zmianami do końca 2013r. 
                    
15.   Uchwała Nr XXXVII /369/ 2013 w sprawie; wykazu wydatków budżetu
        gminy Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013. 
W ww. uchwale wystąpiła oczywista omyłka pisarska, która została wyeliminowana  
uchwałą nr XXXVIII/384/2014r. z  29.01.2014r. 
Uchwała podlega bieżącej realizacji do 30  czerwca 2014r. 

16.   Uchwała Nr XXXVII /370/ 2013 w sprawie; przeznaczenia na 
         inwestycyjne przedsięwzięcie proekologiczne kwoty  uzyskanej przez gminę 
         Nowy Tomyśl z umorzonej części pożyczki,  zaciągniętej w Wojewódzkim 
         Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej w Poznaniu. 
Uchwała w trakcie realizacji po wprowadzeniu środków z nadwyżki budżetowej. Środki w
ramach umowy zostaną wprowadzone do PWiK jako wykonawcy zadania. 
                   
17.  Uchwała Nr XXXVII /371/ 2013 w sprawie; uchwalenia Wieloletniej
         Prognozy  Finansowej Gminy Nowy Tomyśl  na lata 2014 do 2026.
 Uchwała podlega bieżącej realizacji  w trakcie 2014r.                             

18.  Uchwała Nr XXXVII /372/ 2013 w sprawie; uchwały budżetowej  na
         rok 2014.
 Uchwała ogłoszona w  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2014r. 
poz. 252.  i  podlega bieżącej realizacji  w trakcie 2014r. 
                   
19.  Uchwała Nr XXXVII / 373 / 2013 w sprawie; nadania nazwy dla nowo
         powstałej ulicy w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie 
         miejscowości Glinno, gmina Nowy Tomyśl.
  Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
2014r. poz. 528.  i  podlega bieżącej realizacji przez Wydział GUiGN.

20.  Uchwała Nr XXXVII / 374 / 2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od ceny
        sprzedaży przez gminę własności  nieruchomości stanowiącej samodzielny  
        lokal mieszkalny  sprzedawanej  w drodze bezprzetargowej ,  
          / Pl. Niepodległości 26/6  Nowy Tomyśl /
   Uchwała w trakcie realizacji , przygotowanie do sprzedaży w styczniu br. 
                     
21.   Uchwała Nr XXXVII / 375 / 2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od
      ceny  sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
      samodzielny  lokal mieszkalny  sprzedawanej w drodze bezprzetargowej ,  
       / ul. Nowa 4/3  Nowy Tomyśl /
Uchwała w trakcie realizacji , przygotowanie do sprzedaży w lutym br. 
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22.  Uchwała Nr XXXVII / 376 / 2013 w sprawie;   zmiany uchwały Nr
       XXXIX/294/2006 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z  dnia 21 kwietnia 2006 
       r. w sprawie odstąpienia od obowiązku  przetargowego trybu zawarcia 
       umowy o nieodpłatne użytkowanie przez Polskie Towarzystwo  Walki z 
       Kalectwem - Oddział Wojewódzki w  Poznaniu - Koło w Nowym  Tomyślu, 
       na okres lat dziesięciu, lokalu  użytkowego położonego w  Nowym Tomyślu, 
        przy ul. Mickiewicza nr 10. 
Uchwała przekazana zainteresowanym , na jej podstawie PU ZGM Spółka z o.o. 
przygotowało nową umowę od 1.01.2014r. ze Stowarzyszeniem „Rodzinka” . 

23.   Uchwała Nr XXXVII / 377 / 2013 w sprawie; miejscowego planu
        zagospodarowania przestrzennego Glinno I.
Uchwała oczekuje na ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

24.   Uchwała Nr XXXVII / 378 / 2013 w sprawie; wyrażenia zgody na
         nieodpłatne nabycie przez Gminę Nowy Tomyśl  nieruchomości Skarbu 
         Państwa.  / Jastrzębsko Stare działka nr 5428/6 /
Sprawa w trakcie załatwiania. Oczekujemy na decyzję Nadleśnictwa. 

25.   Uchwała Nr XXXVII / 379 / 2013 w sprawie; przyjęcia  programu
         „Karta Rodziny 3+”.
Uchwała oczekuje na ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

26.   Uchwała Nr XXXVII / 380 / 2013 w sprawie; zmiany uchwały Nr
        XXIII/213/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu  z dnia 24.08.2012, w 
        sprawie ; ustalenia wysokości opłat za wstęp do  Ogrodu  Zoologicznego 
        w Nowym Tomyślu. 
Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
2014r. poz. 528.  i  podlega bieżącej realizacji przez Park Miejski.

27.  Uchwała Nr XXXVII / 381 / 2013 w sprawie; planu pracy Rady Miejskiej
        w Nowym Tomyślu na rok 2014. 
Uchwała  podlega bieżącej realizacji przez Radę Miejską w trakcie 2014r.
 
28.   Uchwała Nr XXXVII / 382 / 2013 w sprawie; planu pracy  Komisji
         Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na  rok 2014.
Uchwała  podlega bieżącej realizacji przez Komisję Rewizyjną RM w 2014r.

29.   Uchwała Nr XXXVII / 383 / 2013 w sprawie; planów pracy komisji
        stałych Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na  rok  2014.
Uchwała  podlega bieżącej realizacji przez poszczególne stałe komisje Rady Miejskiej w 
trakcie 2014r. 

                                    ----------------------------------------------------
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Uchwały z 29.01.2014r.
30.  Uchwała Nr XXXVIII / 384 / 2014 w sprawie; sprostowania omyłki
         pisarskiej w  uchwale nr XXXVII/369/2013 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
         z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wykazu wydatków budżetu gminy  Nowy 
         Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku 2013.
Uchwała zrealizowana, w zakresie prostującym omyłki w tekście pierwotnym. 

31.  Uchwała Nr XXXVIII / 385 / 2014 w sprawie; podwyższenia kryterium
         dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie
         dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 
         dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin 
          w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
         2014-2020.

32.  Uchwała Nr XXXVIII / 386 / 2014 w sprawie; określenia zasad zwrotu
         wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
         rzeczowego   w postaci produktów  żywnościowych dla osób objętych 
         wieloletnim programem wspierania  finansowego gmin w zakresie dożywiania 
         „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

33.  Uchwała Nr XXXVIII / 387 / 2014 w sprawie; ustanowienia wieloletniego
         programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 
        dożywiania” na lata 2014-2020.
Ww.  trzy  uchwały  przekazane  zostały  bezpośrednio  po  sesji  do  Wydziału  Polityki
Społecznej  Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  oraz  do  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i oczekują na ogłoszenie. 

Powyższe  uchwały  Rady  Miejskiej   dodatkowo  opublikowane  zostały  na  stronie   internetowej
gminy – www.nowytomysl.pl – BIP w dziale Rada Miejska – / Uchwały Rady Miejskiej / Rejestr
uchwał  kadencji 2010-2014 – uchwały 2013r./  i uchwały 2014r.
ST/ST
                                                                                             Burmistrz
                                                                                    /-/ Henryk Helwing
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